
UCHWAŁA NR LIX/396/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Smołdzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2022 poz. 633 ze zm.) 

Rada Gminy Smodzino  

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W §14 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Smołdzinie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXVIII/225/2012 Rady Gminy Smołdzino z dnia 22 czerwca 2012 r. otrzymuje 
brzmienie: "Kadencja Rady Społecznej trwa przez okres kadencji Rady Gminy Smołdzino, z zastrzeżeniem 
ust.3. Członkowie Rady Społecznej zachowują swe mandaty do czasu ukonstytuowania się nowej Rady Gminy 
i wyboru nowej Rady Społecznej SP ZOZ." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7D1563-D636-4042-A944-AB68B219EB9C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


